



भाकृअनुप-केन्द्रीय पटसन एवं समवर्गीय रेशा अनुसंधान संस्थान

बैरकपुर, कोलकाता-700121, पश्चिम बंगाल, भारत

ICAR-Central Research Institute for Jute & Allied Fibres
Barrackpore, Kolkata-700 121, West Bengal, India

(An ISO 9001:2015 Certified Institute)

Phone.: (033) 2535-6121, 2535-8052, 2535-6124

Website: www.crijaf.res.in; Email: hoa-crijaf@icar.org.in

मि.सं. F.No 2(1)/Misc.application/23-24-Part(3)/ (e- 426986)/ दिनांकDate: 17.06.2026

191

कार्यालय आदेश/OFFICE ORDER

निदेशक, भाकृअनुप-केन्द्रीय पटसन एवं समवर्गीय रेशा अनुसंधान संस्थान (ICAR-CRIJAF) ने श्री सौविक प्रामाणिक, तकनीकी प्रशिक्षु (T-1) को कर्मचारी चयन आयोग (भारत सरकार) द्वारा आयोजित संयुक्त स्नातक स्तरीय परीक्षा 2026 में विभिन्न उच्च स्तरीय पदों के लिए आवेदन करने की सहर्ष अनुमति प्रदान की है। कार्यालय के रिकॉर्ड के अनुसार, इस संस्थान में उनकी कार्यभार ग्रहण करने (ज्वाइनिंग) की तिथि 30.01.2025 है। दिनांक 12.06.2026 तक उनके विरुद्ध कोई सतर्कता मामला न तो लंबित है और न ही विचाराधीन है। यदि उक्त कर्मचारी का चयन हो जाता है, तो इस कार्यालय को कोई आपत्ति नहीं है।

Director, ICAR-CRIJAF has been pleased to permit Shri Souvick Pramanick, Technical Trainee (T-1) to apply for various higher level posts in Combined Graduate Level Examination 2026 conducted by Staff Selection Commission (Govt. of India). As per office record his date of joining in this institute is 30.01.2025. There is no vigilance case pending or being contemplated against him as on 12.06.2026. This office has no objection if the official is selected.

दिनेश कुमार वर्मा
12/6/26

सहायक प्रशासनिक अधिकारी एवं प्रभारी/ Astd. Adm. Officer & I/c,
प्रशा .अनुभाग(स्थापना)/(Admin. Section (Establishment))

प्रतिलिपि सूचनार्थ और आवश्यक कार्रवाई के लिए :

1. श्री सौविक प्रामाणिक, तकनीकी प्रशिक्षु (1-टी) को एकेएमयू के प्रभारी, भाकृअनुप-केपसरेअसं के माध्यम से।
Shri Souvick Pramanick, Technical Trainee (T-1) through incharge AKMU Cell, ICAR-CRIJAF.
2. प्रधान निजी सचिव, निदेशक, भाकृअनुप/केपसरेअसं-PPS to Director, ICAR-CRIJAF.
3. निजी सचिव, कार्यालय प्रधान, भाकृअनुप/केपसरेअसं -PS to Head of Office, ICAR-CRIJAF.